

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมางานซ่อมแซมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอนศาลี - สุพรรณบุรี ตอน๒ ระหว่าง กม.๕๐+๙๒๐ - กม.๕๑+๓๒๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๒ ต้น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๒๐ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๙,๗๐๒.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายสนอง พันธุ์เนร รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
- ๗.๓ นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงฯสุพรรณบุรีที่ 1

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31430 งานซ่อมแซมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร
 ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0301 ตอน สาลี - สุพรรณบุรี ตอน 2
 ระหว่างกม.50+920 - กม.51+320

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานซ่อมแซมปรับปรุงและเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุดเสียหายของงานไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งเดียว	ต้น	8	23,483.00	187,864.00
2	งานซ่อมแซมปรับปรุงและเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุดเสียหายของงานไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งเดียว (ไม่คิดสายไฟฟ้า CV 3 x 10 mm2)	ต้น	14	11,917.00	166,838.00
3	งานค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าการขยายระบบไฟฟ้า และมิเตอร์, หม้อแปลงและอุปกรณ์อื่นๆครบชุด	แห่ง	1	145,000.00	145,000.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น				รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ	499,702.00

สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสองบาทถ้วน

คณะกรรมการฯ

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการฯ
 (นายสนอง พันธุ์เฒ่า) รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
 (นายอนุวัตร สมพงษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
 (นางศิริรัตน์ พุ่มพวงษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 499,702.00 บาท
 สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสองบาทถ้วน

.....


(นายจตุพล เทพมังกร)
 ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

(20 / ๖.๗ / ๖3)

(ว/ค.ป.)

" เอกสาร ก "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


แขวงฯสุพรรณบุรีที่ 1
ID 631530711

1. งานจ้างขุดลอกทางหลวง รพช. งาน 31430 งานซ่อมแซมไฟฟ้าและแสงสว่างและใส่สัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0100 ตอน สาลี - สุพรรณบุรี ตอน 2 ระหว่าง กม. 50+920 - กม.51+320

(นำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด สุพรรณบุรี ราคา 21.92 บาท/ลิตร วันที่ 20-Mar-63)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานซ่อมแซมปรับปรุงและเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุดเสียหายของงานไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งเดียว	ต้น	8.00	17,263.63	138,109.04	1.3603	23,483.716 (บาท)	23,483.00	187,864.00
2	งานซ่อมแซมปรับปรุงและเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุดเสียหายของงานไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งเดียว (ไม่คิดสายไฟฟ้า CV 3 x 10 มม ²)	ต้น	14.00	8,761.18	122,656.52	1.3603	11,917.833	11,917.00	166,838.00
3	งานค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเงินค่าการขยายเขตระบบไฟฟ้า และมีเตอร์หมุนแบบถาวร และอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	แผง	1.00	145,000.00	-	-	-	145,000.00	145,000.00
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				261,049.59	499,702.00

ตรวจสอบ	รายการ	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
จ	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	261,049.59
ก	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00
ข	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	0
ค	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	1.3603
ง	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	1.2468
ฉ	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+[(j+x)/j]	1
ช	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(FACTOR F n)=x	1.3603
ซ	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(FACTOR F n)=x	1.2468

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการฯ (นายสมอง พันธุ์เณร) รอ.ช.สุพรรณบุรีที่ 1(ง) กรรมการฯ (นายอนุวัตร สมพงษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ (นางศรียรัตน์ พุ่มพวงษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ค่า F สำหรับ MLR	6 %	VAT 7 %	เงินจ่ายล่วงหน้า 15 %	เงินประกันผลงาน 10 %	ADT.	ภาวะผูกพัน	FACTOR F งานทาง
ค่างานต้นทุนงานทาง (ส่วนบาท)		ไม่เกิน	5.00	0.26			
FACTOR F งานทาง		ใช่	1.3603	1.3603	-	1.3603	1.3603

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor